instituição no que se diz respeito a redação de texto, preparação e
transcrição de documentos para matérias  ou materiais  a  serem
vinculados nas redes sociais e sites desta edilidade. O Presidente da
Câmara Municipal de Jardim de Angicos/RN, de março a dezembro
de 2023,  com valor  global  de  R$ 15.000,00 (quinze  mil  reais).
Ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93. Determino que se proceda a publicação do devido
extrato na imprensa oficial. Jardim de Angicos/RN, em 01 de março